
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Numer ogłoszenia: 157135-2010

data zamieszczenia w BZP : 17.06.2010

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  Zamówienia publicznego  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.1) Nazwa i adres: Gmina Przystajń reprezentowana przez Gminny Zespół Oświaty Samorządowej w 
Przystajni, ul. Częstochowska 5, 42-141 Przystajń,
tel. 34 319 11 53 wew. 16, faks: 34 319 17 32, e-mail gzoprzystajn@o2.pl
Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada):  www.bip.przystajn.akcessnet.net
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA   
                                          
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Dowóz uczniów do szkół w Gminie Przystajń „

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu Zamówienia
Przedmiot  zamówienia  stanowi dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej  w Borze  Zajacińskim 
i Zespołu Szkół w Przystajni w Gminie Przystajń, w okresie od 1 września 2010 r. do 30 czerwca 
2011  r..  Realizując  zamówienie  autokary  będą  pokonywały  ok.  163  km  codziennie  od 
poniedziałku  do  piątku,  szacowana  liczba  uczniów  objętych  dowożeniem  wynosi  345  dzieci. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres usługi określa opis przedmiotu Zamówienia 
stanowiący Dodatek Nr 1 do SIWZ.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie               
II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)
Słownik główny: 60100000-9
Dodatkowe przedmioty: ----
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie
II.I.8) Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej
II.I.9) Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Od 1września 2010 do 30 czerwca 2011
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
 III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 3.000,00  PLN 

(słownie: trzy tysięcy złotych 00/100). 
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym w pkt 12.1 SIWZ.
Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:

Gminny Zespół Oświaty Samorządowej w Przystajni 
ul. Częstochowska 5, 42-141 Przystajń

Konto: 20 8250 1039 2103 0000 3030 0001 
z dopiskiem: „Wadium – Dowóz uczniów do szkół w Gminie Przystajń” 

Uwaga: 
Za  termin  wniesienia  wadium w formie  pieniężnej  przyjmuje  się  termin  uznania  na  rachunku 
Zamawiającego.

1

mailto:gzoprzystajn@o2.pl


2) poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo  –  kredytowej,  
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9  

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 
1158 z późn. zm.).

Jeżeli  wadium zostanie wniesione w formie,  o  której  mowa w pkt  8.3 ppkt  2-5 wówczas Wykonawca 
dołączy  do  oferty  kopię  dokumentu  potwierdzoną  przez  Wykonawcę  lub  właściwą(-e)  osobę(-y) 
upoważnioną(-e)  do  reprezentacji  danego  Wykonawcy.  Oryginał  dokumentu  wystawiony  na  rzecz 
Zamawiającego należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 6 w trwale zamkniętym opakowaniu 
(np.  kopercie)  opisanym  tak  jak  opakowanie  z  ofertą,  z  dopiskiem „WADIUM”.  Dokument  ten  musi 
zachowywać ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą. 
Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu - przelewem, Wykonawca dołączy do oferty kopię wpłaty 
wadium z  potwierdzeniem dokonanego  przelewu.  Na  poleceniu  przelewu  należy  wpisać:  „Wadium – 
Dowóz uczniów do szkół w Gminie Przystajń”. 
Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona wadium zostanie przez Zamawiającego wykluczony z  
postępowania, a jego oferta zostanie odrzucona.
Zamawiający będzie dokonywał zwrotu wadium zgodnie z zasadami określonymi w art. 46 ustawy.
Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na 
podstawie art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego.
III. 2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.  3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU  ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 3)  
III. 3. 1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania        
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż: posiada aktualne uprawnienia do 
wykonywania działalności polegającej na przewozie osób tj. na podstawie art. 7 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. Nr 125, poz. 1371 z późn. zm.) uzyskali  
licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.

III. 3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenia, że w okresie ostatnich 
trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie Zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności  jest  krótszy  –  w  tym  okresie,  należycie  wykonali  minimum  dwie  usługi  rodzajowo 
porównywalne  z  przedmiotem  niniejszego  przetargu  (jako  usługi  porównywalne  uważa  się  dowóz 
dzieci do szkół, o wartości Zamówienia nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto)

III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenia, że dysponuje minimum 
trzema autobusami  przystosowanymi  do przewozu minimum 50 osób (liczą się miejsca siedzące) i 
jednym przystosowanym do przewozu minimum 40 osób wraz z kopiami dowodów rejestracyjnych 
autobusów. Autobusy winny posiadać ważne na dzień składania ofert pakiety ubezpieczeń O.C. i N.W. 
dla  każdego  autobusu  (w  przypadku  wspólnego  ubiegania  się  dwóch  lub  więcej  Wykonawców  o 
udzielenie niniejszego Zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał)

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek  zostanie  uznany  za  spełniony  jeżeli  Wykonawca  wykaże,  iż  dysponuje  lub  będzie 
dysponować  minimum  czterema  osobami,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  Zamówienia. 
Osoby te muszą posiadać uprawnienia upoważniające do przewozu ludzi autobusem, do oferty należy 
załączyć  kserokopie  aktualnych,  na  dzień składania  ofert,  praw jazdy kierowców kategorii  D oraz  



świadectw kwalifikacji  (  w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej  wykonawców o 
udzielenie niniejszego Zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa    
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
 Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do wykonawców, którzy:

a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 150.000 zł
b) są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem  zamówienia  na  sumę  ubezpieczenia  nie  mniejszą  niż  250.000  zł  (w  przypadku 
wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego Zamówienia,  
oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa)

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA  WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1  ustawy,  oprócz  oświadczenia  o  spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu  należy 
przedłożyć4): 

koncesję, zezwolenie lub licencję,

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw 
lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie  
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te  
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie

wykaz  narzędzi,  wyposażenia  zakładu  i  urządzeń  technicznych  dostępnych  wykonawcy  usług  i  robót  
budowlanych  w  celu  realizacji  Zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  dysponowania  tymi 
zasobami

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacją na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania Zamówienia, 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania  
tymi osobami.

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej,  w  których  wykonawca  posiada 
rachunek,  potwierdzającą  wysokość  posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność  kredytową 
wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony 
od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z  przedmiotem 
zamówienia 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność 
finansową  innych  podmiotów,  przedkłada  informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-
kredytowej,  dotyczącą  podmiotu,  z którego zdolności  finansowej  korzysta  na podstawie art.  26 ust.  2b 
ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność 
kredytową,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
4 ) Zamawiający może żądać dokumentów niezbędnych do dokonania oceny spełniania warunku(ów) opisanego(ych)  

w pkt III.3.



 
III.4.2)  W zakresie  potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art.  24 ust.  1  ustawy, 

należy przedłożyć: 

  oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

  aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru,  w  celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie  
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku  do  osób  fizycznych  
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

   aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie  
zalega  z  opłacaniem podatków  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji  
właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem terminu  składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

 aktualne  zaświadczenie  właściwego oddziału  Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji  
właściwego organu -   wystawione nie wcześniej  niż 3 miesiące przed upływem terminu składania  
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał 
innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  
przedkłada: 
III.4.3.1)   dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania 
potwierdzający, że:

  nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed  
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert

  nie  zalega z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek na ubezpieczenie  społeczne i  zdrowotne albo że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert

  nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2)   zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -  
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 



miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę  
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY
 Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) wypełniony formularz ofertowy o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym dodatek nr 2 
do SIWZ,

2) dowód wniesienia wadium,
3) stosowne pełnomocnictwo (a) – w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji gospodarczej,

4) w  przypadku  Wykonawców  wspólnie  ubiegających  się  o  udzielenie  Zamówienia,  dokument 
ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu po udzielenie Zamówienia 
albo  reprezentowania  w  postępowaniu  i  zawarcia  umowy  w  sprawie  niniejszego  Zamówienia 
publicznego,

5) Wykonawcy  mogą  wspólnie  ubiegać  się  o  udzielenie  zamówienia  (w  ramach  oferty  wspólnej  
w rozumieniu  art.  23  ustawy)  pod  warunkiem,  że  taka  oferta  spełniać  będzie  następujące 
wymagania:

1/ Wykonawcy  występujący  wspólnie  są  zobowiązani  do  ustanowienia  Pełnomocnika do 
reprezentowania  ich  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  reprezentowania 
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;
2/ Oryginał  pełnomocnictwa  lub  kopia  poświadczona  za  zgodność  z  oryginałem  przez 
notariusza powinien być załączony do oferty i zawierać w szczególności wskazanie:
a. postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy;
b. wszystkich  wykonawców  ubiegających  się  wspólnie  o  udzielenie  zamówienia 
wymienionych z nazwy z określeniem adresu siedziby;
c. ustanowionego Pełnomocnika oraz zakres jego umocowania;
3/ Dokument  pełnomocnictwa  musi  być  podpisany  przez  wszystkich  Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. Podpisy muszą być złożone przez osoby 
uprawnione do składania oświadczeń woli wymienione we właściwym rejestrze lub ewidencji  
Wykonawców.
4/ Dokumenty, o których mowa w pkt 6.1 ppkt 3,4,8,9,10 SIWZ musi złożyć  osobno każdy 
z Wykonawców składających ofertę wspólną;
5/ Wykonawcy występujący wspólnie muszą spełniać łącznie wymagania określone w pkt 5.1 
ppkt 2,3, 4 ) SIWZ;
6/ Wymagania określone w pkt 5.1 ppkt 4 ) SIWZ winny być spełnione przez co najmniej  
jednego Wykonawcę występującego wspólnie z innymi (wymaganie nie podlega sumowaniu). 
7/ Dokumenty, o których mowa w pkt 6.1 ppkt 9 SIWZ nie są wymagane do złożenia przez 
wszystkich Wykonawców występujący wspólnie jeśli  warunki,  na potwierdzenie których są 
składane, zostaną spełnione przez jednego lub kilku z Wykonawców występujących wspólnie.
8/ Pozostałe dokumenty są wspólne dla wszystkich występujących wspólnie Wykonawców. 
9/ Formularze, dokumenty sporządzone na załączonych do SIWZ wzorach, składa i podpisuje 
w imieniu wszystkich Wykonawców,  Pełnomocnik  wpisując w miejscu przeznaczonym na 
podanie nazwy i adresu Wykonawcy, nazwy i adresy wszystkich Wykonawców składających 
ofertę wspólną;
10/W  przypadku  wykonawców  wspólnie  ubiegających  się  o  udzielenie  zamówienia  kopie 
dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy muszą być poświadczone za zgodność z 
oryginałem przez wykonawcę;
11/Wszelka  korespondencja  prowadzona  będzie  przez  Zamawiającego  wyłącznie 
z Pełnomocnikiem, którego adres należy wpisać w formularzu ofertowym.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  
IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: Najniższa cena                                                        

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie
IV. 3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści umowy w zakresie ilości kilometrów, zmiany tras, godzin 
przejazdów  oraz  liczby  dowożonych  uczniów  z  powodu  zaistnienia  okoliczności  niemożliwych  do 
przewidzenia  w  chwili  zawarcia  umowy  lub  w  przypadku  wystąpienia  którejkolwiek  z  następujących 
sytuacji:  1)  wystąpienie  niesprzyjających  Warunków  atmosferycznych  uniemożliwiających  realizację 
przedmiotu Zamówienia, 2) działanie siły wyższej, 3) zmiana miejsca zamieszkania ucznia, 4) zmiana w 
szkolnym  planie  nauczania.  Dopuszcza  się  także  zmianę  treści  umowy  w  zakresie:  wynagrodzenia 
umownego  –  pod warunkiem,  ze  zmiany  te  są  korzystne  dla  Zamawiającego,  podwykonawców –  pod 
warunkiem,  że  zmiana  wynika  z  okoliczności  których  nie  można  było  przewidzieć  w chwili  zawarcia 
umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia (jeżeli dotyczy): www.bip.przystajn.akcessnet.net 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Gminny Zespół Oświaty Samorządowej w Przystajni, ul. Częstochowska 5, 42-141 Przystajń, 
tel. 34 319 11 53 wew. 16
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeżeli  
dotyczy):
Data: 30.06.2010 r.  Godzina: 10.00  
Miejsce: Gminny Zespół Oświaty Samorządowej w Przystajni
ul. Częstochowska 5, 42-141 Przystajń, pokój nr 6.
IV.4.5) Termin związania ofertą: 30 dni
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: nie dotyczy 
IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

           Dyrektor 
Gminnego Zespołu Oświaty 
Samorządowej w Przystajni
   mgr inż. Alina Piśniak


